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15 TEMMUZ

15 TEMMUZ

Gecenin karanlığında bir ses yükseldi,
Fırtına gibi sardı dört bir yanı ülkenin.

Tanklar, uçaklar, dev bir zalimlik,
Ama millet ayağa kalktı, dimdik ve inançla.

Korkmadı, yılmadı ve hiçbiri geri adım atmadı,
Vatan uğruna canlar feda oldu,

Göklerde zafer çığlıkları yankılandı,
Her adımda bir destan yazıldı.

Demokrasiye, hürriyete sahip çıkanlar,
Karanlıkları yırtıp, aydınlığa yürüdü.

Bir milletin direnişiyle,
15 Temmuz yazıldı tarih sayfalarına. 

Asya SEVİM 6/B
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BİYOGRAFİ 
Onlar 15 Temmuz Gecesi ordaydılar. 

Al bayrağın altında güvenle eğitim alabilmemiz için, bizlere iyi birer gelecek bırakmak için,
demokrasi ışığında yaşamak için oradaydılar. Tam 251 kişi. 251 hayat. Hangisini tanıtmaya
başlasak bir diğeri eksik kalacak gibi. Belki bu sayfalar yetmeyecek canlarımızı anlatmaya ama
bir yerden başlamak istiyoruz. Dergimizin bu köşesinde hepsinin anısına bin saygıyla 15
Temmuz şehitlerimizin biyografilerini yayımlamaya çalışacağız. Aziz ruhlarınıza minnetle…
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DEMET SEZEN
3 yaşındaki bebeğini yatağında uyuttu, son görevi için Özel
Harekat Daire Başkanlığı’na gitti, şehadet şerbetini içti.

DAVUT KARAÇAM
51 yaşındaki Davut Karaçam işçi emeklisiydi. Davut Karaçam,
15 Temmuz gecesi, "gün oturulacak gün değil" diyerek
oğluyla birlikte dışarı çıktı.

 31 yaşındaki komiser Demet Sezen, Ankara Özel Harekat Daire Başkanlığı İnsan
Kaynakları Şubesi Sosyal Hizmetler Bürosu'nda çalışıyordu. En zor işi yapanlardandı.
Şehit ailelerine acı haberi veriyor, “Yavrunuz, anneniz, babanız şehit oldu” diyordu. 15
Temmuz gecesi 3 yaşındaki oğlu Hüseyin Alp’i uyuduğu yatağında bırakıp, Özel Harekat
Daire Başkanlığı’na gitti. Hain darbecilerin ele geçirdiği savaş uçaklarıyla yaptığı saldırı
sonrası şehit düştü. Birçok kez, şehit yakınlarına, “Şehitlik, şahadet en büyük mertebe”
demişti. Şehidin adı memleketi Nevşehir Avanos’ta yaşayacak.

Ankara Genelkurmay Başkanlığı önüne gittiğinde hain darbecileri uyardı. Tam o
anda tankın üzerinden darbeciler ateş açtı. Oğlunun gözleri önünde vuruldu, yoldan
geçen araçla götürüldüğü hastanede şehit oldu. Oğlu, "Devlet için vatan için
sokaklara çıktık." diyor. Davut Karaçam'ın adı, Muş Şehit Davut Karaçam Kız
Anadolu İmam Hatip Lisesi'nde yaşayacak

ÇETİN CAN
Şehitlik namazı kıldı, birkaç saat sonra şehit düştü. 34
yaşındaki Çetin Can, dizi setlerinde ışıklandırma şefliği
yapıyordu. Evliydi.

15 Temmuz gecesi Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın çağrısı sonrası eşi Fatma Can'la birlikte
darbeci işgali altındaki Boğaziçi Köprüsü'ne gitti. Köprüye girince darbecilerin elindeki 2
tanktan üzerlerine ateş açıldı. O saldırıdan kurtuldular. Çetin Can, biraz daha ilerledikten
sonra darbeci keskin nişancının saldırısı sonrası eşinin yanında şehit düştü. Şehidin eşi,
"Çetin o namazı kıldıktan 4 saat sonra şehit oldu. Haberi yoktu. Veren Allah, alan Allah" diye
konuştu. Şehit Çetin Can, İstanbul Sarıyer'de son yolculuğuna uğurlandı. 
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CÜNEYT BURSA
37 yaşındaki Emniyet Amiri Cüneyt Bursa, evli ve iki çocuk
babasıydı. 15 Temmuz gecesi Ankara Emniyet Müdürlüğü’nde
görev yapmaktaydı.

CUMA DAĞ
39 yaşındaki Cuma Dağ, Jeoloji Mühendisiydi, MTA Genel
Müdürlüğü’nde görev yapıyordu. Aslen Elazığ'lı, evli ve bir
çocuk babasıydı.

EMRAH SAPA
31 yaşındaki Emrah Sapa, Ankara Kazan’da prefabrik yapım
işinde çalışıyordu. Evliydi.

Kaçakçılık Şube Müdürlüğü'nde görev yapan Cüneyt Bursa, hain darbe girişimi haberini
alır almaz çelik yeleğini giyerek cuntacılara karşı kahramanca mücadele etti. Darbeci
hainlerin Ankara Emniyet Müdürlüğü'nü bombalaması sonrası şehit oldu. 3 aylık Kerem
Cüneyt ve 8 yaşındaki Ceylin, ondan yadigar kaldı. 8 yaşındaki Ceylin'in şehit babasının
cenazesinde söylediği, "Benim babam bir kahraman ve kahraman kalacak.” sözleri
herkesi duygulandırdı. Emniyet Amiri Cüneyt Bursa, Ankara Kocatepe Camii'ndeki
cenaze namazı sonrası son yolculuğuna uğurlandı.

 15 Temmuz gecesi eşiyle birlikte Cumhurbaşkanlığı Külliyesi önüne gitti. Hain
darbecilerin saldırısıyla eşinin gözleri önünde şehit düştü. Şehidin annesi,
“Peygamber ocağında istemiyorum böyle hain ihanet çetelerini” diyerek ağıt yaktı. 5
yaşındaki oğlu Ahmet Yavuz ise, “Benim babam çok kişiye yardım etti, çok kişiyi
kurtardı. Allah bize yardımcı olsun” ifadesini kullandı. Şehit Cuma Dağ’ın Türk
bayrağına sarılı naaşı Ankara Karşıyaka'da son yolculuğuna uğurlandı. 

15 Temmuz gecesi sosyal medya adresinden, "Cumhurbaşkanım, Anadolu evlatları
bütün mevcudiyetiyle emrindedir, talimatını bekler" paylaşımı yaptı. Ardından hainlerin
merkez üssü konumundaki Akıncı Üssü’ne doğru yola çıktı, Kazan direnişinin
sembollerinden biri oldu. Akıncı Üssü kapısındaki darbecilerin açtığı ateş sonucu şehit
düştü. Şehidin eşi, “Vatan sağ olsun” dedi, babası ise, “Vatan sağ oldu, millet sağ oldu.
Onların, milletin sayesinde biz ayaktayız." diye konuştu. Şehit Emrah Sapa, memleketi
Ordu’nun Korgan ilçesinde aile kabristanlığında son yolculuğuna uğurlandı. 
 

Kaynak: https://15temmuzsehitleri.com/Anasayfa
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ÖĞRENCİLERİMİZDEN ŞİİRLER
Öğrencilerimizden gelen 15 Temmuz için yazılmış şiirler...

15 TEMMUZ DİRENİŞİ

Bir gece ansızın bastı karanlık,
Fırtına gibiydi, korkunç ve yakıcı.

Fakat bir millet, vatanını sevdi,
Direnerek yüceltti kutsal mücadelesini.

Tanklar sokaklarda, kurşunlar havada,
Fakat halkın yüreği, dimdik, kudretli.
Gözlerinde korku değil, cesaret vardı,

Vatan için her şeyini verecek kadar güçlüydü.

Şehitler yattı toprağa, kanla yoğruldu.
Ama halkın ruhu, sönmeyen bir ateş gibi yandı.

15 Temmuz’da bir destan yazıldı,
Hainler çökmekle kaldı, millet ayakta durdu.

Unutma, unutturma bu destanı,
Bir milletin direnişi, tarihe damgasını vurdu.
Gözlerimizdeki ışık, bu toprakların huzuru,
15 Temmuz zaferin ve direnişin simgesidir.

Zeynep Öztürk 6/A
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ÖĞRENCİLERİMİZDEN ŞİİRLER
Öğrencilerimizden gelen 15 Temmuz için yazılmış şiirler...

15 TEMMUZ DESTANI

Hainler dadanmış köprüye,
Yer inliyor vatan diye.

Genç, yaşlı yok sayıyor bedenini,
Bu cennet vatana feda olsun diye.

Al kırmızısı bayrak bir siper,
Bir mermiyi devirip geçer.

Düşman geçecek karşımıza,
Türk Milleti onu yok eder.

Çanakkale’den 15 Temmuz’a
Ne canlar feda oldu sana.

Toprağına işledi şu asil kanımız,
Ey vatan sen yeter ki iste biz hemen oradayız.

Zeynep VADİ 8/B
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DÜNYA LİDERLERİ NE DEDİ?
Dünya liderlerinin 15 Temmuz'a tepkileri neler oldu?

RECEP TAYYİP ERDOĞAN

Recep Tayyip Erdoğan | Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı

Bedelini ödeyecekler.

"Bugünkü bu gelişme gerçekten Silahlı Kuvvetlerimizin içerisindeki bir azınlığın ne yazık ki kalkışma hareketidir
ve bu malum yapıya ait, paralel yapılanmanın teşvik ettiği, üst akıl olarak onların kullandığı bir harekettir.
Ülkemizin birliği, beraberliği, bütünlüğüne yönelik bu harekete karşı inanıyorum ki milletçe vereceğimiz güzel bir
cevapla bunlar gerekli olan cezayı alacaklardır."
"Şu anda bu milletin imkanlarıyla ortaya konmuş olan tankı, topu, uçağını, helikopterini kullanarak milletin
üzerine gelmenin bedelini bunlar çok ağır ödeyeceklerdir. Bu konuda gerek Cumhurbaşkanı olarak gerek
Başbakanımız, hükümetimiz olarak bizler atılması gereken adımlar neyse dik durmak suretiyle bu adımı
atacağız. Bunun bedelini asla bizler farklı bir şekilde yorumlayamayız ve meydanı da onlara bırakamayız.
Yapmış oldukları işgali de çok kısa sürede ortadan kaldıracağımıza inanıyorum. Kararlı bir şekilde bu işin üzerine
gideceğimizi özellikle bildirmek istiyorum ve bu konuda bu kararlılığımızı kimsenin test etmeye de gücü
yetmeyecektir.
"Bu arada milletime de bir çağrı yapıyorum, o da şudur, milletimizi illerimizin meydanlarına davet ediyorum.
Havalimanlarına davet ediyorum ve milletçe meydanlarda, havalimanında toplanalım ve bunların o azınlık
grubu, tanklarıyla, toplarıyla gelsinler ne yapacaklarsa halka orada yapsınlar. Halkın gücünün üstünde bir güç
ben tanımadım bugüne kadar. Ben de Cumhurbaşkanı olarak meydana geliyorum. Kesinlikle bunun bedelini
yargı önünde çok ağır ödeyeceklerdir ve bunu şu anda demokrasiye inanların işini de kolaylaştıracaktır ama
onları da bunun bedelini çok ağır ödettirecektir."

Kaynak: https://www.15temmuzsehitleri.com/tr/dunya-ne-dedi-134
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DÜNYA LİDERLERİ NE DEDİ?
Dünya liderlerinin 15 Temmuz'a tepkileri neler oldu?

Vladimir Putin | Rusya Devlet Başkanı

Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin: Anayasa karşıtı eylemler kabul edilemez
Putin'in 15 Temmuz sonrası Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ile telefonda
görüşen Putin, Türkiye'nin seçilmiş hükümetine karşı yapılan askeri darbe girişimi
sebebiyle Rusya'nın devlet hayatında anayasa karşıtı eylemlerin ve şiddetin kabul
edilemeyeceğine ilişkin prensiplerini hatırlattı. Hayatını kaybedenler için başsağlığı
dileyen Putin, en kısa zamanda Türkiye'de istikrarlı anayasa düzeninin sağlanması
dileklerini iletti.

Kaynak: https://www.15temmuzsehitleri.com/tr/dunya-ne-dedi-134
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ŞEHİTLERİMİZE ZİYARET
Okulumuza adını veren Şehidimiz Şehit Zeki Uğur’un kıymetli
ailesine ve kabrine ziyaret gerçekleştirdik. 

Okulumuza adını veren Şehidimiz Şehit Zeki Uğur’un kıymetli ailesine ve kabrine
ziyaret gerçekleştirdik. Okul Müdürü Recep KIRDAR ve Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi
Öğretmenimiz Yasin ORHAN tarafından öğrencilerle birlikte gerçekleştirilen
ziyarette önce şehidimizin evine ve ailesine daha sonra kabrine gidilmiştir.

Şehitlerimiz bizim milletimizin kahramanları, bizlerin en kıymetli değerlerimizdir.
Onların anneleri, babaları, eşleri, çocukları bizim emanetlerimizdir.

Kaynak: https://www.15temmuzsehitleri.com/tr/dunya-ne-dedi-134
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KALBİMİZDEN KALEME 
Öğrencilerimizin kalemlerinden çıkan resimler...

RAMAZAN KEKİK 7/A

Çizen:
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KALBİMİZDEN KALEME 
Öğrencilerimizin kalemlerinden çıkan resimler...

FERDANE OK
Çizen:



sayfa 12

Şehit Zeki Uğur Ortaokulu 15 Temmuz Çocuk Gazetesi Özel Sayısı

KALBİMİZDEN KALEME 
Öğrencilerimizin kalemlerinden çıkan resimler...

ZAHİDE ŞAHİN
Çizen:


